
KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE A 
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ČÁST A

VYBUDOVÁNÍ CENTRA 

DIFERENCOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ DAT

-

DODÁVKA TECHNOLOGIÍ DO DATOVÝCH 

SÁLŮ A ENERGOCENTRUM

Zadavatel:

Master Internet, s.r.o.



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 2/10

Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Registrační číslo projektu 2.2. ITS 03/623

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka rozdělená na 3 části dle § 98 zákona

Zahájení zadávacího řízení 18. 7. 2014

Lhůta pro podání nabídek 9. 9. 2014 v 10:00

Identifikační údaje zadavatele

Název Master Internet, s.r.o.

IČO/DIČ 26277557/CZ26277557

Adresa sídla Brno, Jiráskova 225/21, okres Brno-město, PSČ 602 00

Právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele

Ing. Petr Vošmera, jednatel

Společnost zastupující zadavatele

Název Eurovision, a.s.

IČO 276 91 845

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti

Ing. Jana Elingrová, předsedkyně představenstva

WWW, telefon http://www.eurovision.cz, +420 539 050 600

Kontaktní osoba zadávacího řízení

Kontaktní osoba JUDr. Michal Šilhánek

Telefon +420 602 162 198

E-mail m.silhanek@eurovision.cz 

Veřejná zakázka je zadávána formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“) a je rozdělena na části dle § 98 zákona a 

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j.: MPO 203/14/61100/61000 v rámci Operačního 

programu Podnikání a Inovace.



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 3/10

Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace

Základní kvalifikační předpoklady

1.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j) a k) zákona.

1.2. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště,

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele,



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 4/10

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

1.3. Základní kvalifikační předpoklady prokazuje předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona.

Profesní kvalifikační předpoklady

1.4. Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona.

1.5. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že se nesmí 

jednat o informativní výpis pořízený na internetu.

1.6. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel 

předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto 

výběrového řízení, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění 

vyplývá. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že se nesmí jednat o informativní výpis 

pořízený na internetu. Zadavatel požaduje doložení autorizace MŽP pro nakládání 

s chladivy.

1.7. Profesní kvalifikační předpoklady prokazuje dodavatel předložením příslušných dokladů.

Ekonomická a finanční způsobilost plnit veřejnou zakázku

1.8. Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele o jeho ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona

podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Technické kvalifikační předpoklady

1.9. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona.

1.10. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona prokáže 

dodavatel předložením seznamu služeb obdobného charakteru provedených dodavatelem za 

poslední tři roky a osvědčení objednatelů.

1.10.1. Požadovaná minimální úroveň: 

alespoň tři dodávky spočívající v dodávce a montáži klíčových technologií pro 

datová centra. Finanční objem každé takové zakázky činil alespoň 10 mil. Kč bez 

DPH;

1.10.2. Způsob prokázání:

Seznam zakázek obdobného charakteru dle výše uvedené specifikace a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění těchto zakázek. Součástí osvědčení v souladu s § 56 odst. 1

písm. a) zákona dále musí být cena díla, doba a místo provádění prací a prohlášení, že služby

byly provedeny řádně a odborně, dále zde musí být uveden kontakt na objednatele. Seznam 



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 5/10

zakázek obdobného charakteru bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

či za něj.

1.11. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. b) zákona prokáže 

dodavatel předložením seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.

1.11.1. Požadovaná minimální úroveň:

a) Funkce Vedoucí projektu – 1 osoba

a. Minimálně 5 let praxe;

b. Minimálně SŠ vzdělání

c. Minimálně 5 referencí na obdobné pozici.

b) Funkce Technický koordinátor – 1 osoba

a. Minimálně 5 let praxe;

b. Minimálně SŠ vzdělání;

c. Minimálně 3 reference na obdobné pozici.

1.11.2. Způsob prokázání:

Seznam techniků či technických útvarů ve formě čestného prohlášení, který bude zahrnovat 

všechny výše uvedené funkce. Tento seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče či za něj. Dále u každé osoby doklad o dosaženém vzdělání a profesní 

životopis, z nějž budou zřejmé požadované zkušenosti technika. Životopis bude vlastnoručně 

podepsán technikem.

Způsob prokázání kvalifikace v nabídce

1.12. V souladu s ustanovením § 57 odst. 1 zákona předkládá dodavatel k prokázání splnění 

kvalifikace prosté kopie dokladů. Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, se 

kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona.

1.13. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

1.14. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 

bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se 

podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 

dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové 

části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 

kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 

stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného 

překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 

nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 

českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 

České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyku.



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 6/10

Společná nabídka několika dodavatelů

1.15. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu 

podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí 

prokázat všichni dodavatelé společně.

1.16. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 

veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 

budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato 

smlouva musí být podepsána (ve všech částech k podpisu určených) osobami oprávněnými 

jednat jménem/za všechny dodavatele, veškeré podpisy ve smlouvě musí být úředně ověřeny.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

1.17. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 

v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:

c) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1) písm. j) 

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem, 

a

d) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) 

a d) zákona. 

1.18. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) zákona.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

1.19. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 127 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání 

splnění

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 a

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 a) až d) v tom rozsahu, v jakém doklady 

prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 

veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro 

plnění veřejné zakázky.

1.20. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Certifikát

1.21. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 zákona, ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty 



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 7/10

pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 

uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

1.22. Platnost certifikátu je 1 rok ode dne jeho vydání.



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 8/10

Obchodní a platební podmínky2.

2.1. Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec 

smluvního vztahu. Uchazeč v rámci nabídky předloží návrh smlouvy, který bude vyhotoven 

v souladu s platnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Zadavatel poskytuje jako přílohu obchodní podmínky pro každou dílčí část samostatně. Tyto 

podmínky musí být bezpodmínečně zapracovány do vlastního návrhu smlouvy ze strany 

uchazeče. Nezapracování byť jediné obchodní podmínky znamená nedodržení zadávacích 

podmínek a vyřazení nabídky z posuzování. 

2.2. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění příslušné 

části veřejné zakázky.

2.3. Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude položkový rozpočet včetně jednotkových i celkových 

cen.

2.4. Obchodní podmínky:

2.4.1. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

(dále jen „OPPI“). Dodavatel je povinen zajistit veškerou povinnou publicitu dle metodiky OPPI.

2.4.2. Dodavatel se zavazuje dodat dodávky specifikované v Technické specifikaci a dle položkového 

rozpočtu, které tvoří přílohu smlouvy, a to za cenu uvedenou u jednotlivých položek.

2.4.3. Celková cena dodávky je stanovena dohodou na základě cenové nabídky dodavatele a činí: 

………………………………… Kč bez DPH, DPH ve výši ………………………………… Kč, 

celkem ………………………………… Kč vč. DPH. 

2.4.4. Cenu dodávky v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace 

dodávky ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě 

smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

2.4.5. Objednatel je oprávněn odebrat menší počet technologií, než je stanoveno v dokumentaci nebo 

v položkovém rozpočtu, pokud nedošlo k jeho dodání.

2.4.6. Dopravu dodávky z provozovny dodavatele do místa určeného objednatelem zajišťuje 

dodavatel na své náklady.

2.4.7. Dodavatel se zavazuje předat předmět dodávky v následujícím termínu:

2.4.8. Přesné datum předání bude domluveno smluvními stranami telefonicky nebo e-mailem.

2.4.9. Předpokládaný termín dodání: …………. 2015.

2.4.10. Nejzazší termín dodání: do konce ledna 2015.

2.4.11. Místem předání je místo určené zadavatelem. O předání dodávky bude sepsán protokol. 

2.4.12. Pokud není uvedeno jinak přímo u specifikace zařízení nebo v rámci projektové dokumentace, 

dodavatel poskytne v nabídnuté ceně dodávky zařízení vč. instalace záruku minimálně po dobu 

36 měsíců vč. souvisejících nezbytných servisních kontrol zajištěných ze strany dodavatele

2.4.13. Pokud není uvedeno jinak přímo u specifikace zařízení nebo v rámci projektové dokumentace, 

musí dodavatel na všechna zařízení zajistit přímo nebo zprostředkovaně u partnera záruční i 

pozáruční servis zařízení a to s dojezdem nejpozději do 6 hodin od nahlášení poruchy. Návrh 

servisní smlouvy vč. cen běžného spotřebního materiálu (filtry, provozní kapaliny, bateriové 

moduly, atd.) musí být přiložen k nabídce v rámci VŘ. Uzavření servisní smlouvy s dodavatelem 

nebo jeho partnerem však není podmínkou pro dodržení záruky, objednatel je oprávněn 

servisní smlouvu uzavřít s jakoukoliv jinou servisní organizací oprávněnou k servisu tohoto 

zařízení.



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 9/10

2.4.14. Dodavatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 5 pracovních dnů 

od telefonického nahlášení potvrzeného e-mailem, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto 

jinak. Kontaktním e-mailem pro účely nahlášení vady, poruchy nebo reklamace je 

…………………... Za odstranění vady se považuje převzetí vadného zboží v místě plnění, 

odstranění závady a doručení opraveného zboží zpět do budovy zadavatele. 

2.4.15. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 

osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole).

2.4.16. V případě prodlení dodavatele s předáním dodávky je dodavatel povinen zaplatit zadavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny dodávky v Kč bez DPH za každý započatý den 

prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2.4.17. V případě prodlení dodavatele s nástupem na servis při nahlášení vady, poruchy nebo 

reklamace je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2.4.18. V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury má dodavatel nárok účtovat úrok z prodlení 

ve výši 0,01 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2.4.19. V případě, že dodavatel převede celý svůj závazek provést dodávky dle smlouvy na jiného 

dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení zadavatelem, je dodavatel povinen 

zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 100 % z ceny dodávek.

2.4.20. V případě, že zadavateli nebude ze strany OPPI poskytnuto plnění na základě přiznané 

dotace nebo bude její výše krácena z důvodu pochybení na straně dodavatele (například 

nedodržení termínu plnění díla), zavazuje se dodavatel k úhradě smluvní pokuty ve výši 

rovnající se částce, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany OPPI vůči zadavateli. Nároky na 

náhradu škody zůstávají tímto nedotčeny.

2.4.21. Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné. 

2.4.22. Zaplacením uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

2.4.23. Zadavatel neposkytuje zálohy.

2.4.24. Platby budou probíhat na základě vystavené faktury – daňového dokladu, jejíž nedílnou 

přílohou bude soupis dodávek odsouhlasený zadavatelem. Splatnost faktur bude 30 dní.

2.4.25. Dodavatel je povinen označit daňové doklady (faktury) textem: „Tento doklad je hrazen 

v rámci projektu „Vybudování centra diferencovaného zpracování dat“, reg. č. 2.2. ITS 03/623“.

2.4.26. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní 

doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k 

doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

2.4.27. Ukáže-li se v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky účelné poskytnout objednateli 

dodávky zařízení v jiné technické specifikaci, která je však vyššího kvalitativního standardu a 

zároveň nedojde k nevýšení ceny, zavazuje se dodavatel poskytnout takové kvalitativně lepší 

technologie.

2.5. Dodavatel je povinen být po celou dobu plnění zakázky (tj. i po dobu záruční doby na dílo)

pojištěn; předmětem pojistné smlouvy dodavatele je pojištění proti škodám způsobeným jeho 

činností a vadami díla, včetně možných škod způsobených pracovníky dodavatele, případně 

pracovníky jeho subdodavatelů, dále proti živlům a krádeži. Výše pojistné částky pro tento 

druh pojištění je v minimální výši 30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých). O tomto 

doloží do nabídky uchazeč čestné prohlášení, že v případě, že bude jeho nabídka 

vybrána jako nejvhodnější, předloží zadavateli nejpozději ke dni podpisu uzavřenou 

pojistnou smlouvu. Vybraný uchazeč nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo předloží 



Vybudování centra diferencovaného zpracování dat

Kvalifikační dokumentace a obchodní podmínky pro část A 10/10

zadavateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy. V opačném případě bude 

toto považováno za neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy a zadavatel takovou 

smlouvu s uchazečem neuzavře. Uchazeč uvede do smlouvy o dílo závazek, že bude 

smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla.


	Identifikační údaje veřejné zakázky
	Identifikační údaje zadavatele
	Společnost zastupující zadavatele
	Kontaktní osoba zadávacího řízení

	Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace
	Základní kvalifikační předpoklady
	Profesní kvalifikační předpoklady
	Ekonomická a finanční způsobilost plnit veřejnou zakázku
	Technické kvalifikační předpoklady
	Způsob prokázání kvalifikace v nabídce
	Společná nabídka několika dodavatelů
	Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
	Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	Certifikát

	Obchodní a platební podmínky

		2014-07-19T14:22:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




